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- REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

¥ Nr. Indeksi
né ILDKPKI g 7
dhe Viti 2ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Apelit Vlore, Rr.” Transballkanike”, prane Gjykates se Apelit Vlore.
Data e emérimit n& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.09.‘2008 ene 23.03.2017.
vazhdim.

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q€ & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

)
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' Kam bleré s _ ahsen,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

sipas kontratés sé
shitblerjes Nr.2559 Rep., Nr.850 Kol., dat& 20.06.2016 t€ Noteres
Ardjana A.Mediu nga shtetasit Enkeleida dhe Bardhi Doksani,
apartament banimi rregjistruar né ZVRPPTirané me numur
pasurie 159/52 +1-17, volumi 25, fage 75, zona kadastrale 3266,
me sipérfage totale 149.6 m2 (njéqind e dyzeté e nénté pik&
gjasht& metér katror), nga té cilat 126.6 m2 (njéqind e njézeté e
gjashté piké gjashté metér katror) jang sipérfaqe e shfrytézueshme
dhe 23 m2 (njézeté e tre metér katror) jané sipérfaqe e pérbashkét,
né vlerén 9.649.200 lekg (nénté milion e gjashtégind e dyzeté e
nénté mij& pik& dyqind lek&), ku &shté likujduar shuma prej
5.000.000 leké (pesé milion lek&) dhe mbeten pa likujduar shuma
prej 4.649.200 (katér milion e gjashtéqind e dyzeté e nént€ mijé e
dyqind lekg), e cila &shté 1&ng¢ pér tu derdhur brénda datés
31.12.2018.

Burimi i krijimit té pasurisé : Mbyllja e depozités né Credins
Bank né shumén 1.020.104 lek# (nj& milion e njézeté mijé e
njéqind e katér lekg&) né datén 07.06.2016. Térhequr nga llogaria
personale me Nr.2200413501 né Raiffeisen Bank shuma prej
515.000 leké (peséqind e pesémbédhjeté mijé lekE), q& pérbehet
nga overdrafti 400.000 leké (katérqind mijé lek&) + rroga e muajt
gershor 115.000 lek& (njéqind e pesémbédhjeté mijé leke).
Térhequr interesat e obligacioneve né shumat prej 58.300 leké
(pesédhjeté e teté mijé e treqind leké) dhe 66.000 (gjashtédhjeté e
gjashté mijé), né Intesa Sanpaolo Bank né datat 22.04.2016 dhe
25.07.2016. Kursimet nga pagat p& muajt Janar-Maj 2016 n&
shumen prej 500.000 lek& (peséqind mijé lek€&) dhe konvertimi i
shumés prej 1500 euro né leké, q& ishin gjendje t& mbartura n&
banesé nga viti 2015 pér vitin 2016. Mbyllja e depozités né&
obligacione t& shumés prej 2.800.000 leké né Intesa Sanpaolo
Bank. Shuma prej 2.200.000 (dy milion e dyqind mijé lek&) &hté&
derdhur n& Intesa Sanpaolo Bank n& datén 20.06.2016 dhe s&
bashku me obligacionet né shumén prej 2.800.000 lekg, q& b&jné
shumén prej 5.000.000 (pesé¢ milion lek&) &shté trasferuar n&
numurin e llogarise s& noteres Ardjana Mediu né Bankén
Kombétare Tregétare Tirang, e cila mé pas gshté térhequr nga
shitésit Enkeleida dhe Bardhi Doksani.

Bashkélidhur né fotokopje dokumentacioni i ploté i praktikés s&
lart&pérméndur, gjithsej 24 (njézetéekatér) fleté.

Sipérfagia totale 149.6 m2
(njéqind e dyzet€ e nénté
piké gjashté¢ metér Kkatror),
nga t& cilat 1266 m2
(njéqind e njézeté e gjashté
pik& gjashté metér katror)
jané sipérfage e
shfrytézueshme dhe 23 m2
(njézeté e tre metér Katror)
jané sipérfage e pérbashkét,
n& vlerén 9.649.200 lek&
(nénté milion e gjashtégind e
dyzeté e nént€ mijé piké
dyqind lek&), ku &sht&
likujduar shuma prej
5.000.000 lek& (pes€ milion
lek&) dhe mbeten pa
likujduar shuma prej
4.649.200 (katér milion e
gjashtégind e dyzeté e nénté
mijé e dyqind lek&), ku afati i
fundit i shlyerjes s& saj éshté
data 31.12.2018,

Y2 uné
dhe ¥4
bashkés
hortja
ime.
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Nga data 31.12.2015 pér vitin 2016 kam mbartur gjéndje n&
banesé né monedhén euro njé sasi q€ pérb&het nga shuma e
konvertuar e lekve té kursyera né fund t& vitit 2015, +
térheqien e interesave né euro nga bonot e thesarit t&
bashké&shortes dhe eurot e mbartura nga viti 2014.

8723,65  (tetémijé e
shtatéqind e njézeté e tre
presje  gjashtédhjeté e
pesé) euro.

100 %,
sé
bashku
me
bashkés
horten.

Paksuar shuma e eurove t&¢ mésipérme, sepse jang bleré né
datén 29.01.2016 lavartrige dhe tharése né dyqanin “Miele”
s€& bashku me pérshtatsen e tyre.

Burimi i krijimit t¢ pasurisé : Eurot e mbartura né€ banesé
nga viti 2015.

Bashkélidhur dokumentacioni né fotokopje fleté 4 (katér).

4090 (katérmijé e
néntédhjeté) euro).

Zero.

Nje pjesé nga eurot e mbetura jan& konvertuar né& leké, ku
nj¢ pjesé &shté pérdorur pér plotésimin e shumés prej
2.200.000 (dymilion e dyqindmij€) lek€, g€ jan&€ pérdorur
pér blerjen e banesés s¢ re dhe aredimin e saj dhe nj& pjesé
jané pérdorur pér mbylljen e overdraftit n& Raiffesen Bank
né fund t& vitit 2016 duke u derdhur n& llogarin& personale
né monedhén leké né datén 23 dhe 29.12.2016.

Burimi i krijimit t¢ pasurisé : Eurot e mbartura né banesé
nga viti 2015 pér vitin 2016.

Bashkélidhur dokumentacioni i fotokopjuar fleté 4 (katér).

4633,65 (katér mijé e
gjashtéqind e tridhjeté e tre
euro presje gjashtédhjeté e
pesé cent) euro.

ZEro

Shuma e dollarve amerikané e mbartur né banesé nga viti
2015 pé&r vitin 2016, €sht€ konvertuar n€¢ monedhén leké me
kursin e kémbimit valutor 1 $ (dollar amerikan) e barabartg
me 120,50 (njéqind e njézeté leké presje pesédhjeté
gindarka), shumé kjo q& &shté pérdorur pér aredimin e
banesés sé re dhe q& &shté konvertuar né Tirané t€ re tek njé
dygan i kémbimit valutor.

Burimi i pasurisé : Mbartja nga viti 2015 pér vitin 2016.
Dokumentacioni origjinal dorzuar me dokumentet e
vetingut, mé& 27.01.2017.

Nuk disponoj fotokopje.

96.400 (néntédhjeté e
gjashté mijé e katérqind)
lekg.

Zero.

Né datén 31.12.2016 kam mbartur pér vitin 2017 né
monedhén euro sasiné prej :

1.500 (njémij& e pes€qind)
euro

100 %
sg
bashku
me
bashkés
horten.

Pér vitin 2017 nuk kam mbartur asnjé leké dhe dollar
amerikan sepse ato té ardhura nga pagat dhe pensionet e
interesat e bonove té obligacioneve jané& pérdorur pér blerjen
dhe aredimin e banes&s s& ré¢ né Njé&sioné Administrative
Farké.

Zeto,

Zero,
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* 8.- | Esht# béré rivlerésimi i pasurisé s¢ paluajtshme, apartament | 86.420  (tetédhjeté e | Zero.
’ banimi, q& ndodhet né Zonén kadastrale Nr.8340 me nr. | gjashtémijé e katqérqind e
pasurije 7/2+1-9, volumi 1 fagia 175 né& adresén Njé&sia | njézeté) leké.
Administrative Nr.8 Rr.”Memo Meto” (“Ferit Xhajko”),
banesa 102, (pall.59/8), shk. 1, ap.9 Tiran&, me Nr. kérkese
110108, daté 15.11.2016 dhe daté pérfundimi 21.11.2016 n&
Tiran& zona Nr.l n&g ZVRPP Tirané , né vlerén e 9.800.000
(nént& milion e tétéqind mij&) leké.
Burimi i _krijimit té pasurisé : Kursimet nga pagat dhe
pensionet.

9.- | Jang€ derdhur n& Raiffeisen Bank n& datén 23.12.2016 pér | 100.000 (njéqindmijé) | Zero.
plotésimin e overdraftit t& térhequr né& muajin gershor 2016 | leké.
pér blerjen e banesés sé re né Njésiné Administrative Farké,
shuma prej :

Burimi i krijimit t¢ pasurisé : T& ardhurat nga rroga dhe
pensionet.

Dokumentacioni bashkélidhur n& fotokopje 1 (nj€) fleté.

Jan& derdhur né Raiffeisen Bank né datén 23.12.2016 n& | 1.500 (nj&¢ mijg e
monedhén leké, pér plotésimin e overdraftit, shuma prej: peséqind) leké.

Burimi i krijimit té pasurisé : Nga t& ardhurat vjetore t&
pagave dhe pensioneve.

Dokumentacioni bashk&lidhur n€ fotokopje 1 (nj€) fleté.

Né datén 29.12.2016 jan& derdhur né Raiffesen Bank n& | 200.000 (dyqind mijg)
monedhé&n lek& pér plotsimin e overdraftit, shuma prej : leké.

Burimi_i_krijimit té pasurisé : Konvertuar sasia ¢ 1500
(njémijé e peséqind eurove) n& monedhén lek& me kursin e
k&mbimit valutor t& datés 29.12.2016, ku 1 (nj&) euro &shté e
barabart¢ me 134.2 (njéqind e tridhjeté e katér lek& piké
njézeté gindarka) lek&, duke pérfituar shumén prej 201.300
(dyqind e nj& mijé e treqind) leké.

Dokumentacioni bashkélidhur né fotokopje 2 (dy) fleté.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, n& depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

___Emri, Mbiemri, Nén

! etrit Qerimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

(me shif

b

| Nga rroga vjetore né& funksionin e prokurorit t& Prokurorisé sé Apelit | 1.385.253 (nj€ milion e treqind |
Vlorg, gjaté vitit 2016 kam grumbulluar t& ardhura neto né monedhén | e tétédhjeté e pesé mijg e |
leke. dyqind e pesédhjeté e tre) leke. |
~ | Bashkelidhur dokumenti origjinal i pageses vjetore sipas muajve pér £
| vitin 2016 i degés s¢ financés sé Prokurorisé s& Apelit Vloré dhe EL
Drejtuesit t& Prokurorisg copé 2 (dy). =
Nga pensioni minimal né shkallg véndi q& pérfitoj pér vjetérsi shérbimi | 156.227 (njéqind e pesedhjeté |
si ish ushtarak, s& bashku me shpérblimin e vitit t& ri, kam grumbulluar | e gjasht¢ mijé e dyqind e |
t& ardhura neto gjaté vitit 2016 n& monedhén leké& n& shumén prej : | njézeté e shtaté) leke. =
Bashkélidhur mandat pagesat né origjinal 12 (dymbé&dhjet&) fleté.
Térhigen tek Posta Shqiptare Arka A/8 stadjumi “Selman Stermasi”
(ish Dinamo) Tirang.
Nga pensioni i ploté i pleqérisé pér bashkéshorten time Nexhmije | 260.808 (dyqind e
Qerimi gjate vitit 2016 jan& siguruar t& ardhura neto plus shpérblimin e gjashtédhjeté mijé e tetéqind e
vitit t& ri né monedhén leke. tet&) leke.
| Pagesa mujore 21.234 (njézeté e njé mijé e dyqind e tridhjeté e katér) B
lek€, sipas vértetimit t& barasvlefshém me librez& pensioni, né =
| fotokopje fleté 1 (nj&). ke
| Térhequr cash interesat e bonove t& obligacioneve t& futura né Intesa | 124.300 (njéqind e njézeté e
= | Sanpaolo Bank né datat 22.04.2016 dhe 25.07.2016, n& emrin Petrit | katér mijé e treqind) leké.
Syri Qerimi. b
- Dokumenti né fotokopje 1 (nj&) fleté. -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Petrit Qerimi :

“Periadik/Vietor” 6




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn¢ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Deri mé 31.12.2016 kam pa likujduar késtin e dyté t&
blerjes sé banesés sé re né Njésiné Administrative
Fark®, Rruga “Hamdi Sina”, kompleksi“Bora”,
“FZConstruction”, pall.]1 shk.1 ap.15/16 Tirané, me
numur pasurije 159/52 +1-17, volumi 235, fage 75, zona
kadastrale 3266, shitésave Enkeleida dhe Bardhi
Doksani, gjithsej né shumén prej

Shlyer shuma pre;j
5.000.000 (pesé
milion) lek&, pér
késtin e paré t&
blerjes sé& banesés sé
re.

Mbetet pa shlyer

késti i dyt¢ né
shumén prej
4.649.200 (katér

milion e gjashtéqind
e dyzeté e nénté mijé
e dyqind lek#&), e cila

Dokumentacioni né fotokopje &shté bashkélidhur me Esht¢ 1&n¢ pér tu
praktikén s& blerjes s¢ késaj banese. AR et JNS
31.12.2018.
Mbetet pa shlyer deri mé 31.12.2016 shuma e | Shlyer shuma prej | Mbeten pa shlyer
overdraftit né Raiffeisen Bank, pre;j : J125.23 leké | pér overdraftin
(treqind e dhjeté mijé | shuma prej
e njéqind e njézeté e | 89.874,77 leké
pes¢ lek&€ presje | (tetédhjeté e nénté
njézeté e tre | mijé¢ e tééqind e
qindarka). shtatédhjeté e katér

lek& e shtatédhjeté
e shtaté gindarka).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

_ Emri, Mbiemri, Nénshks
Petrit Qerimi

ni i zyrtarit




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é8&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

i/e Subjektit _ Petrit Syri Qerimi.
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té& regjistruar n& emrin tim [_|

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Autorizoj:

Shtetasi/sja _ Nexhmije Rrapo Qerimi , bashkéshorti/ja[X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

Emér, Atési, Mbiemér

i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

I(emn bleré banesé t& TEs & bashku mq, bashkéshortm né | 9.649.200 lek& (n&nt& milion
adresén N_]éSla Admmlstratwe Farké | rnplekm “Bora ¢ gjashtéqind e dyzeté e .
FZConstructlon”, nénté mijé e dyqind) lekég, bashké
. likujduar 5.000.000 (pesé | horti
milion) lek& dhe mbeten pa
likujduar shuma prej
4.649.200 (katér milion e
gjashtéqgind e dyzeté e nénté
mijé e dyqind) leké.

mbyLl_)a e obllgacmnéve, né In "'sa_Sanpaolo Bank né ‘emér té
bash{!géhomt Petrit Syri '_ _Q rimi kursxme nga rrogat,

overdramf‘tiitwné Ralffelsen;fBank : né’gﬁwlerén ~ 400. 000
(kagggrqémdmué) leké nga bashkéshorti.
Do nentet dorzuar nga bashkéshorti im né deklarimet e tij

pén,.wtm 1201 6.

2.- L%r’peq @Qnga Intesa__ Sanp lo Bank néj datén 25.07.2016 Zero.
shuma e depozituar né euro nga ana ime ng vite (shih

deklarunet e méparshme), e cila &shté pérdorur pér aredimin

e ban sés s re. Mbetur gjéndje né kété llogari 5.32 (pesé

euro eé,tndh_]eté e dy cent) euro.

Dokumentl né fotokopje nga Intesa Sanpaolo Bank fleté 2

(dy).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar).

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadh&nie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i personit té lidhur
_Lmri, y [ 111 1 Pf - L

| Nexhmije Qerimi / ’

“Periodik/Vietor” 1




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Nga pensioni i ploté i pleqérisé pér bashkéshorten time Nexhmije | 260.808 (dqud e
Qerimi gjate vitit 2016 jané& siguruar t& ardhura neto plus shpérblimin e | gjashtédhjeté mijé e tetéqind e
vitit t& ri né monedhén leke. teté) leké&.

Pagesa mujore 21.234 (njézeté e nj& mijé e dyqind e tridhjeté e katér)
lek&, sipas vértetimit t¢ barasvlefshém me librez&é pensioni, né
fotokopje fleté 1 (nj&).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

v ety nag) té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendlt, t& mbetura cnde pau shlyer nga deklarlml i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

letyrimit final shumén total

rshKkrimi i detyrimeye

detyrohemi shitésave Enkeleida dhe Bardhi | Shlyer  shuma ' reMbetcn pa shlyer

Doksani késtin e dyté t& blerjes s& banesés sé re prej | 5.000.000 (pes& milion) | deri me 31.12.2018
tyre. leké e késtit t& paré pér | késti i dyé né
blerjen e banesés s€ re. | shumén prej
4.649.200 (katér
milion e gjashtéqind
e dyzeté e nént& mijé
e dyqind) leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, Emri, Mbiemri, Ni I
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. Nexhmije Qerimi :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢é¢.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _Zheni Petrit Kushi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit ___ Petrit Syri Qerimi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim [ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari kursimi ne emer te Bebit Noel ne NBG Bank me | 12,473.84
Nr.25307540000018 (dymbedhjetémijée
katérqindeshtatédhjetée
trepikétetédhjetéekatér)Le
ké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler€ té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

™ Zheni Kushi Ao Kb Foof
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: TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
= VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit &
deklarimit.

| Asistente p'é Zrés Noterile t& Noteres ath aa | 366.000 | Leké |
: (treqindegjashtédhjetéegjashtémijé)
Leké

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karté krediti né Leké né Bankén “Raiffeisen Bank™ | 7018.7 Leké (shtatémijé | -32,981.3

me limit 40,000 Leké. etetémbédhjetépikéshtat | (tridhjetéedymijéen
Leké éntéqindetetedhjete
enjepiketre) Leke

Nése kyor ésréipmjaﬁusé' R
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n# bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ ERMIRA PETRIT (SHKOZA) QERIMI____, bashkéshorti/ja
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkgjetuesi/ja

O O 0

i/e Subjektit _ Petrit Syri Qerimi (Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vlore
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [_|
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g NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE BURIMI I KRIJIMIT

[ Llogari Kursimi ne LEK me gjendje total ne fund te vitit 2016 | 3.91 Leke (tre p
(pakesuar me 62.36 lek nga fillimi I vitit) nentedhjete e nje leke)

Llogari Kursimi ne LEK me gjendje total ne fund te vitit 2016 2.89 Leke (dy pike tetedhjete
(pakesuar me 69.9 lek nga fillimi I vitit) e nente leke)

Llogari Kursimi ne EUR me gjendje total ne fund te vitit 2016 300 Euro (treqind euro)
(shtuar me 300 euro nga fillimi I vitit)

Obligacioni 2 vjecar me total gjendje ne fund te vitit 2016 | 500,000 Lek (peseqind
(pakesuar me 500,000 Leke nga fillimi I vitit) mije leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Emri) Vbl NensHKEImi § personit (& ljanur s
| Ermira Petrit Shkoza (Qerimi) m&‘
= A\ B

| V2
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

uani hol

[ Neto- 1 ,296, 293 Lek (njemlllon edqude
nentedhjete e gjashte mije e dyqind
nentedhjete e tre leke)

| Te ardhurat vjetore nga Paga dhe shperblimet (sipas
vertetimit bashkengjitur)

Neto- 29,990 Lek (njezet e nente mije e

Te ardhurat vjetore (interesat) nga obligacioni nenteqind e nentedhjete leke)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn# brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

krimi i detyrimeve

ik 856 79 Eur (njemije e 9,776.44 Eur (nentemije e
| Kredia prane bankes Intesa Sanpaolo me | teqind e pesedhjete e shtateqind e shtatedhjete e

total keste mujore 160 Eur gjashte pike shtatedhjete e | gjashte pike dyzet e kater
nente euro) euro)

81,437.40 Lek (tetedhjete e | 718,562.60 Lek (shtateqgind
nje mije e katerqind e tetembedhjete mije e
tridhjete e shtate pike dyzet | peseqind e gjashtedhjete e
leke) dy pike gjashtedhjete leke)

Kredia personale ne shumen 800.000
Leke prane bankes Intesa Sanpaolo me
kest mujor 15,400 Lek( marre per
mbylljen e overdraftit dhe
rikonstruksion/ blerje pajisje shtepiake

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

|I:‘ilildl~ ull eI :mhl (rimi 1] .,.;nmni u-.l l"]n"

Ermira Petrlt Shkoza (Qerimi) ‘&f&‘
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